
N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA FORMACIÓN ACADÉMCIA CAPACITACIONES EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA TOTAL OBSERVACIÓN

ADMINISTRATIVO
14 30 40.00 84.00 APTO

5 63277 73081471 INGA PAUCAR ALVARO
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
14 20 15.60 49.60 APTO

ADMINISTRATIVO
14 20 9.90 43.90 APTO

ADMINISTRATIVO
- - - - -

ADMINISTRATIVO II)

ADMINISTRATIVO
- - - - -

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO II)

9 63391 47684679 RODAS CHICHIPE 
MELANIE 

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO II)

ADMINISTRATIVO
- - - - -

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO II)

ADMINISTRATIVO
- - - - -

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO II)

PERÚ
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TÉCNICO 
4 62720 - 62754 40539312 CORNELIO CHAMORRO GISSELA YSABEL

TÉCNICO 
6 62682 46154737 MEJIA VARGAS GRISEPI

TÉCNICO 
7 62405 73486985 TARRILLO LEYVA LADY

TÉCNICO 
8 62804 72361252 CHIRA PUELLES CLAUDIA ELISA

- - - - -
TÉCNICO

NO TIENE TÍTULO 

KATHERINE

TÉCNICO 
10 63062 46858862 MAMANI CONDORI GISELA

TÉCNICO 
11 63103 72533119 SANTIVAÑEZ BARRIGA ADRIAN OSWALDO

TÉCNICO 

GIANFRANCO

29 15 40.00 84.00 APTO
ADMINISTRATIVO

JEFERSON 1                 63327 70604667 YACHACHIN LEON

TÉCNICO 
2   63311 46793016 NIETO INGA YHOSEL ANTONIO

TÉCNICO 3              63316 47481407 VALENTIN LLANOS NELY ISABEL

14 15 28.65 57.65 APTO
ADMINISTRATIVO

29 20 39.40 88.40 APTO
ADMINISTRATIVO

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

1/08/2022
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N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA FORMACIÓN ACADÉMCIA CAPACITACIONES EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA TOTAL OBSERVACIÓN

PERÚ
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ADMINISTRATIVO
- - - - -

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO II)

ADMINISTRATIVO
- - - - -

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO II)

ADMINISTRATIVO
- - - - -

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO II)

15 63255 74410641 YAURIS CAMPOS
GERALDIN 

ROSARIO

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
- - - - -

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO II)

16 63271 40032216 CONDORI CHOQUEHUANCA MIKE
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
- - - - -

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO II)

ADMINISTRATIVO

NO APTO. NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO QUE 

INDICA EL ANEXO 1 DE LA NORMA (TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO II)

TÉCNICO 
12 63152 - 63318 42585135 CHACON NIETO LISSETE IRENE

TÉCNICO 
13 63235 46291799 OSORIO FELIX DANIEL

TÉCNICO 
14 63260 - 63264 48364510 MALLAUPOMA ESPINOZA ALEXIS

TÉCNICO 
17 62956 46141862 FUENTES SALAS MICHAEL COLLEN

CUADRO DE MÉRITO FINAL 
CONTRATO ADMINISTRATIVO 276

01/08/2022



N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES

CARGO AL QUE 

POSTULA

FORMACIÓN 

ACADÉMCIA
CAPACITACIONES

EXPERIENCIA 

LABORAL
ENTREVISTA TOTAL OBSERVACIÓN

1 63371 10473572 CARASA VALENZUELA MARTIN FELIZ AUDITOR 16 8 5.90 14.00 43.90 -

2 63018 44817197 PEÑALOZA HUAMALI YHON MAEL AUDITOR 13 10 4.00 0.00 27.00 -

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Lima 

Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
Local    N° 02

Comité de Contrato Administrativo 
276

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

1/08/2022

CUADRO DE MÉRITO FINAL 
CONTRATO ADMINISTRATIVO 276



N° EXPED IENTE 
D OCUM ENTO D E 

ID ENTID AD
APELLID O PATERNO APELLID O M ATERNO NOM BRES CARGO AL QUE POSTULA FORM ACIÓN ACAD ÉM CIA CAPACITACIONES EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA TOTAL OBSERVACIÓN

1 63392 80622449 MORALES VEGA JAIME EDGAR
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
19 10 10.00 16.00 55.00 -

2
63260 - 

63264
48364510 MALLAUPOMA ESPINOZA ALEXIS

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
13 6 8.85 11.00 38.85 -

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Lima 

Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local    
N° 02

Comité de Contrato Administrativo 276

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

CUADRO DE MÉRITO FINAL 
CONTRATO ADMINISTRATIVO 276

1/08/2022
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CI. Alfonso Bernal Montoya, 
lote 02, mz. B1, Urb. San Amadeo de 
Garagay, San Martín de Porres 

        Ministerio de                         Viceministerio de 
PERÚ       Educación                               Gestión Institucional 

Dirección Regional de 
Educación de Lima 
Metropolitana 

Unidad de Gestión                     Comité 
Educativa Local                     Contratación  

N° 02                     Administrativo - 2022  

 
Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres 

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional 

 

COMUNICADO 

CONVOCATORIA N.° 009 - 2022 

PERSONAL ADMINISTRATIVO D. L. 276 

 

El comité de contratación del personal administrativo bajo el régimen laboral del Decreto Legislativo 276 de la UGEL N.° 02; 

comunican a los postulantes al cargo de Auditor, Especialista Administrativo y Técnico Administrativo, el horario para el acto público 

de adjudicación (No presencial), será el siguiente: 

CARGO FECHA  HORA GRUPO DE WHATSAPP SALA MICROSOFT 

TEAMS 

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 

02.08.2022 09:00         

A. M. 

 
 
 
https://chat.whatsapp.com/EFogSI7OtjSCbzZ7BMF7ep 
 
 

 

https://bit.ly/3vuRCy9 

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

02.08.2022 09:30         

A. M. 

https://bit.ly/3PSoLf8 

AUDITOR 02.08.2022 10:00         

A. M. 

https://bit.ly/3zNYysI 

                       San Martín de Porres, 01 de agosto de 2022 
 

                                                         EL COMITÉ 

https://chat.whatsapp.com/EFogSI7OtjSCbzZ7BMF7ep
https://bit.ly/3vuRCy9
https://bit.ly/3PSoLf8
https://bit.ly/3zNYysI

